СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Воробьевского муниципального района

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от       30 ноября 2020  г.        №      21
                                   с.Березовка
	О создании постоянной комиссии по вопросам бюджетной и экономической политики Березовского сельского поселения

     В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 9 Регламента Совета народных депутатов Березовского сельского поселения Воробьевского муниципального района , Совет народных депутатов Березовского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Создать постоянную комиссию по вопросам бюджетной и экономической политики Березовского сельского поселения в следующем составе:
	Яловегин Владимир Иванович
	- депутат Совета народных депутатов, председатель комиссии

	Парамонова Инна Сергеевна
	- депутат Совета народных депутатов, член  комиссии , секретарь комиссии;

	Рачковский Юрий Владимирович
	- депутат Совета народных депутатов, член  комиссии.

    2. Признать  утратившими силу:

    - Решение Совета народных депутатов Березовского сельского поселения Воробьевского муниципального района Воронежской области от 01.04.2016 г. № 11 «О создании постоянной комиссии по вопросам молодежной политики, физкультуры, спорту и туризму Березовского сельского поселения»;
      - Решение Совета народных депутатов Березовского сельского поселения Воробьевского муниципального района Воронежской области от 26.03.2019 г. № 6 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Березовского сельского поселения Воробьевского муниципального района от 01.04.2016 г. № 11 «О создании постоянной комиссии по вопросам бюджетной и экономической политики Березовского сельского поселения».
   3. Опубликовать настоящее решение в муниципальном печатном средстве массовой информации «Вестник Березовского сельского поселения».

Глава Березовского

сельского поселения                                                       Ю.И.Савченко